ad hoc servanda foret, tenores huius-

modi, ac si de verbo ad verbum, nihil

penitus omisso, et forma in illis tradiià

obscrvatà, inserti forent, eisdem prae-

sentibus prò piene et sufficienler expres-

sis et inserlis habenles, illis alias in suo

robore permansuris, hac vice dumtaxai,

harum serie, latissime et validissime, ac

spccialilcr et expresse, motu, scienlià et

potestatis plenitudine- paribus, deroga-

mus et derogalum esse, volumus, ac,

qualenus opus sii, piae memoriae Boni-

lacii Papae Vili etiam praedecessoris
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nostri de un;\, ci concilii gcncralis de

diiabus dictis, dummodo qiiis ultra Ircs

dietas ad indiiiuni vigore praesontium

non Irahalur; cetorisquc contrariis qni-

Ki.io» Ira» § l/(. Volminis aiitcm qnod praeson-
sumpiorum.

^.^^^^^ liaiistiiuptis cadoiii prorsus fìdcs

adhibealnr tam in iudicio qiiani extra

illiid, qiiae eisdein pracsenlibiis adhibe-

relur si forent exhibilae vel ostensae.

§ 15. Nulli ergo omiiino bomimini

liceat liane paginaiii nostrac absolnlionis,

creclionis , inslilntionis, applicationis
,

assignationi?, snbicctionis, exemptionis,

liberationis, concessionis ,
commiinica-

lionis, indulti, conslitutionis, deputatio-

nis, decreti, mandati, derogationis et

voluntatis infringcre, vel ei ansu teme-

rario contraire ; si quis autem hoc at-

tentare praesumpserit , indignationem

omnipotentis Dei ac beatorum Petri et

Pauli apostolorum eius se noverit in-

cursurum.

Datum Romae , apud S. Maiiam Ma-

ioreni , anno Incarnalionis Doniinicae

MDCLXXV , III idus martii
,
pontificatus

nostri anno v.

G. cardinalis prodatarius.

I. G. Slusius.

Visa de Curia S. de Pilaslris.

D. ClAMPINUS.

Loco t plumbi.

Dal. Aie 13' inarlii 1675, pontif. anno v.

Registrata Ì7i Secret, Brevium.

CLXXIX.

Indultum qnod in tiniverso Ordine fra-

iruììi lam Calcealorum quam Ex-

cnlccatorum el monialium Ordinis

B. Mariae de Mercede Redemptionis

Coptivoì'ìim cclebretur sub rilu duplici

1 Male eJit. Maia, ad niarg. If^git 50 (,R. T.J.
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de praccpplo offirinm ci misun ntunm

Sanclorum el Sanclarum dicti Ordinis

die XIII norcmbris.

Clemens Papa X.

ad perpetuam rei meinorìam.

Apostolii'ac servitiilis officium, qnod Kioniinm.

inellabilis divinae maieslatis clementia

huniilitali noslrae imponere dignala est,

exigit ut sanclorum in cadesti Ilieru-

salem cuni lihrislo lesu Domino nostro

regnantium cultum et venerationem in

terris, quantum nobis ex allo concedi-

tur, promovere atque ampliare studea-

mus.

S 1. Itaqiie piis dilecti filii nostri in.niig.'i ut

^ "^
. . ,. ,^ ,, • .-, r> n 1 in rubrica.

Petri tituli h. Marci S. R. E. presby-

teri cardinalis Ottoboni nuncupati, Or-

dinis fratrum B. Mariae de Mercede Re-

demptionis Caplivorum apud nos et

Sedem Apostolicam prolectoris, preci-

bus benigne annuentes, ac etiam sup-

plicationibus dilecti filii Francisci a san-

cto Marco procnratoris generalis Con-

sregationis fratrum Excalceatorum nun-

cupatonim einsdem Ordinis nobis super

hoc humiliter porrectis inclinati, ipsum-

que Franciscum procuratorem a qui-

busvis excommunicationis, suspensionis

et interdicti, aliisque ecclesiasticis sen-

tentiis, censuris et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa la-

tis, si quibus quomodolibet innodalus

existit, ad elTectum praesentium dum-

taxat consequendum, harnm serie ab-

solventes et absolutum fore censentes,

ut in fulurum omnes et singuli tam

Calceati quam Excalceati frati'es et mo-

niales Ordinis praefati semel in anno
,

nempe die xiii mensis novembris, otti-

cium et missam Omnium Sanctorum et

Sanctarum eiusdem Ordinis, iuxta rubri-

cas brcviarii et inissalis ipsius Ordinis,

sub ritu duplici recitare et respective

celebrare, et quoad disposilioneni dicti
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rodili.

Transuiiipto

riiiu Iute».
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offìcii, scconMssioni alia-, videlinU die

XI octobris MDCLxxi, Ordini ' fratrum

Eromitariim sancii Angnslini factac, con-

formare, omniaqiic in calendario brc-

viarii et missalis Ordinis primodicli de

praecepto apponi et imprimi curare, li-

bere et licite possint et valeant, aiiclo-

ritale apostolica, tenore praesentium
,

concedimus et indnlgemus.

§ 2. Non obstanlibiis constitutionibns

et ordinationibus aposlolicis, celerisqiie

contrariis quibuscumque.

§ 3. Volnmus autem ut earnmdem

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam imprcssis, manu alicuius

notarli publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitatc conslilu-

tae munitis, eadem prorsus fides ubique

habeatur, quae haberetur ipsis praesen-

tibus si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxvii

martii mdclxxv, pontificalus nostri an-

no V.

I. G. Sll'sius.

Dal. die 27 martii 1675, ponlif. anno v.

Ciordìam.

CLXXX.

Confirmali summarii indiilgentiarum